
 
 

 
 

     УКРАЇНА     
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
 

                                            НАКАЗ № 2107-с 
 
 
м.Київ                                                                                             «31» травня  2023р. 

________________________________________________________________________________    
      

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників 
бакалаврських дисертацій випускників ступеня вищої освіти «Бакалавр» 

    
                 За студентським складом факультету прикладної математики 
                                                   Денна форма навчання 
 
 

  Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників ступеня вищої освіти «Бакалавр» 
 

                                                         НАКАЗУЮ: 
 
 1.   Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 
план, затвердити теми й призначити наукових керівників бакалаврських 
дисертацій: 
 

№ 
з/п 

 
Прізвище, ім'я та по-

батькові студента 

 
Тематика бакалаврських досліджень 

Посада, науковий 
ступінь та вчене звання, 

прізвище та ініціали 
наукового керівника 

1 2 3 4 
                                         Спеціальність: 121 Інженерія програмного забезпечення, 
                                         Освітня програма: Інженерія програмного забезпечення  
                                          комп’ютерних та інформаційно-пошукових систем 

Група КП-91 
1. Бабак Артем 

Андрійович 
Застосунок для відслідковування 
та відображення параметрів 
середовища у приватному 
житловому будинку 

Асистент, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

2. Брус  Єлізавета 
Миколаївна 

Мобільний застосунок для 
визначення та спільного 
досягнення цілей 

Асистент Юсин 
Я.О. 

3. Вербовий Дмитро 
Станіславович  

Вебзастосунок електронної 
бібліотеки 

Ст. викладач, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

4. Власюк Сергій Вебзастосунок для організації Асистент Жикін 



   
Петрович процесів ведення комерції Ю.С. 

5. Гаватюк Максим 
В’ячеславович 

Вебзастосунок для керування 
процесом будівництва 

Ст. викладач, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

6. Дзюман Даніл 
Олександрович 

Вебзастосунок ExSchool для 
шкільного онлайн навчання. 
Модуль підтримки навчального 
процесу учнів 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

7. Дорошенко 
Софія 
Олександрівна 

Програмне забезпечення для 
моніторингу емоцій  

Асистент Северін 
А.І. 

8. Кінаш 
Дарій Олегович 

Вебзастосунок для ведення 
шкільних журналів та учнівських 
щоденників 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

9. Колісниченко 
Данил 
Олександрович 

Програмне забезпечення для 
створення  мобільного  
багатокористувацького  3D 
симулятора 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

10.  Костікова 
Катерина 
Вадимівна 

Програмний застосунок «Inner 
Growth» для управління 
розвитком компетенцій 
співробітників 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

11. Куржумова Марія 
Ігнатівна 

Вебзастосунок для планування за 
системою «Bullet journal» 

Асистент Юсин 
Я.О. 

12. Лавінський Гліб 
Володимирович 

Вебсервіс для планування 
харчування 

Асистент, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

13. Лопаткіна 
Катерина 
Олегівна 

Вебзастосунок для догляду за 
рослинами 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

14. Максименко 
Дмитро 
Юрійович 

Вебзастосунок для формування 
моделі загроз безпеці мобільних 
пристроїв 

Доцент, к.т.н., доц. 
Цуркан В.В. 

15. Масюк 
Олександра  
Юріївна 

Вебзастосунок для організування 
дистанційного освітнього 
процесу закладами дошкільної 
освіти 

Доцент, к.т.н., доц. 
Цуркан В.В. 

16. Маховой 
Олександр 
Вікторович  

Вебзастосунок для формування  
реєстру осіб, які вчинили 
корупційне  правопорушення 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

17. Солуян 
Олександр 
Анатолійович 

Вебзастосунок ExSchool для 
шкільного онлайн навчання. 
Модуль організації та 
проведення навчання вчителем 
 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

18. Чорна Софія 
Олександрівна 

Вебсервіс для розпізнавання 
зображень одягу методом 
машинного навчання 

Ст. викладач, к.т.н.  
Шкурат О.С. 



   
19. Степаненко 

Андрій 
Сергійович 

Вебзастосунок для ведення 
обліку успішності студентів 

Ст. викладач, к.т.н.  
Шкурат О.С. 

20. Стопень Валерія 
Валеріївна 

Вебзастосунок для людей з 
біполярним афективним 
розладом 

Асистент Юсин 
Я.О. 

21. Цой 
Ігор Леонідович 

Агрегуючий пакетний менеджер 
для програмної платформи 
Node.js 

Асистент Юсин 
Я.О. 

22. Чумак Валерія 
Ігорівна 

Вебзастосунок «Petly»  для 
пошуку притулку для домашніх 
тварин 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

Група КП-92 
23. Васильчук 

Анастасія 
Олександрівна 

HRM-застосунок для 
комплексного обліку кадрів 
підприємства 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

24. Вергун Марія 
Олександрівна 

Мобільний застосунок для 
знаходження найближчого 
укриття 

Ст. викладач, к.т.н.  
Сулема О.К. 
 

25. Вернік Олег 
Володимирович 

Мобільний застосунок для 
планування дієти та фізичних 
вправ 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

26. Гришаєв Дмитро 
Ігорович 

Мобільний застосунок для 
планування особистих витрат 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

27. Колєснік Антон 
Сергійович 

Вебзастосунок для 
автоматичного створення 
креслень 3D моделей 

Доцент, к.т.н., доц. 
Саяпіна І.О. 

28. Литвин Михайло 
Олегович 

Вебзастосунок для пошуку 
музикантів 

Доцент, к.т.н., доц. 
Олещенко Л.М. 

29. Мельник Ігор 
Сергійович 

Вебзастосунок для створення, 
редагування та обміну  
презентацій 

Асистент Северін 
А.І. 

30. Музичук Марина 
Анатоліївна 

Вебзастосунок для бронювання 
переговорних кімнат офісу 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

31. Одинцова 
Анастасія 
Дмитрівна 

Вебзастосунок для обліку 
спільних та особистих витрат 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

32. Осипа Микита 
Євгенович 

Вебзастосунок для проведення 
індивідуальних онлайн занять 

Доцент, к.т.н., доц. 
Саяпіна І.О. 

33. Остапенко Іван 
Петрович 

Програмна система для 
обслуговування турнірів з 
баскетболу 3х3  

Асистент, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

34. Парахіна Анна 
Анатоліївна 

Вебзастосунок  для оцінки 
окупності сонячних  панелей 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

35. Пастушенко 
Олексій 

Кросплатформений застосунок 
для оброблення даних пристрою 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 



   
Дмитрович звукової трансляції 

36 Прищенко 
Катерина 
Андріївна 

Мобільний застосунок для 
пошуку рецептів відповідно до 
медичних обстежень 

Доцент, к.т.н.  
Рибачок Н.А. 
 

37. Прищепа Дмитро 
Євгенович 

Вебзастосунок для 
сентиментального аналізу 
коментарів у соціальній мережі 
Reddit 

Асистент, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

38. Проценко Андрій 
Павлович 

Мобільний застосунок для 
самоорганізації та 
взаємодопомоги співвітчизників 
за кордоном 

Доцент, к.т.н., доц.  
Вунтесмері Ю.В. 

39. Семьонова 
Поліна Дмитрівна 

Вебзастосунок соціальної мережі 
для створення подій 
користувачів з використанням 
картографічних сервісів 

Доцент, к.т.н., доц. 
Олещенко Л.М. 

40 Сусленко Матвій 
Олегович 

Програмна платформа для 
закладів харчування на основі 3D 
візуалізації 

Зав. кафедри, д.т.н., 
доц. Сулема Є.С. 
 

41. Фенченко  Ігор 
Юрійович 

Вебзастосунок для 
диспетчеризації кліматичного 
обладнання 

Асистент, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

42. Харламова 
Вікторія 
Олександрівна 

Вебзастосунок «Щоденник 
вдячності» 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

43. Шестакова 
Олександра 
В’ячеславівна 

Онлайн сервіс для фінансово-
управлінського обліку для малих 
підприємств 

Доцент, к.т.н., доц. 
Юрчишин В.Я. 

44. Яковлєв Денис 
Сергійович 

Програмне забезпечення для 
аналізу та прогнозування 
результату змагання в Інтернет 
мережі 

Доцент, к.т.н., доц. 
Онай М.В. 

Група КП-93 
45. Адамчук Анна 

Григорівна 
Вебзастосунок для пошуку 
співмешканців 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

46. Баклан Дмитро 
Володимирович 

Вебзастосунок для 
відслідковування та планування 
обсягу фізичних навантажень 
при занятті спортом 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

47. Білоус Анна 
Юріївна 

Мобільний застосунок для 
систематизації інформації про 
проходження автомобілем 
технічних оглядів 

Доцент, к.т.н.  
Рибачок Н.А. 
 

48. Григор Олена 
Миколаївна 

Вебзастосунок для управління 
наданням ветеринарних послуг 

Доцент, к.т.н., доц.  
Люшенко Л.А. 

49. Деркач Станіслав Програмне забезпечення для Доцент, к.ф.-м.н., 



   
Дмитрович симуляції віртуальної 

багатокористувацької рольової 
взаємодії 

доц. Нещадим О.М. 

50. Дівущак 
Катерина 
Віталіївна 

Вебзастосунок для ведення блогу 
про подорожі 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

51. Долгов Олексій 
Юрійович 

Вебзастосунок для спрощення 
пошуку роботи 

Доцент, к.т.н., доц. 
Олещенко Л.М. 

52. Звєрєв Костянтин 
Васильович 

Мобільний застосунок для 
керування записами при 
виконанні завдань 

Доцент, к.т.н.  
Рибачок Н.А. 
 

53. Інюшев Артем 
Владиславович 

Програмна система управління 
груповими політиками 
користувачів на основі рольової 
моделі 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

54. Катрич 
Владислав 
Сергійович 

Вебзастосунок для підтримки 
мотивації та полегшення 
виконання щоденних завдань 

Доцент, к.т.н.  
Рибачок Н.А. 
 

55. Козинець Назарій 
Вікторович 

Вебсервіс для управління 
паролями з використанням IPFS 

Доцент, к.т.н.  
Рибачок Н.А. 

56. Коротюк Марія 
Ігорівна 

Вебзастосунок для підтримки 
діяльності сервісних центрів 

Доцент, к.т.н., доц. 
Заболотня Т.М. 

57. Мельник Іван 
Олександрович 

Програмне забезпечення для 
обліку інструментів та речей за 
допомогою RFID міток 

Асистент Юсин 
Я.О. 

58. Петренко Нікіта 
Андрійович 

Вебплатформа для 
телемедицини. Клієнтська 
частина. 

Асистент, аспірант. 
Жикін Ю.С. 

59. Сивоконь Юлія  
Владиславівна 

Вебплатформа для розміщення та 
вибору гуртків 

Ст.викладач, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

60. Тарєлкіна 
Катерина 
Олексіївна 

Вебсервіс для реставрування та 
колоризації фотографій на основі 
нейронних мереж 

Зав. кафедри, д.т.н., 
доц. Сулема Є.С. 

61. Топчій Марія 
Сергіївна 

Вебзастосунок для планування 
роботи та контролю за 
дедлайнами  

Ст. викладач, к.т.н.  
Сулема О.К. 
 

62. Торговських 
Олександр 
Олегович 

Вебзастосунок для аналізу 
порталів вакансій 

Асистент 
Песчанський В.Ю. 

63. Федорчук Іван 
Васильович 

Вебзастосунок для збереження та 
контролю інформації про методи 
виправлення недоліків коду 

Доцент, к.т.н.  
Рибачок Н.А. 
 

64. Фещенко Єгор 
Олександрович 

Вебзастосунок для проведення 
кіберспортивних турнірів на 
основі хмарної платформи AWS 

Ст.викладач, к.т.н. 
Комісар Д.О. 

65. Філенко Богдан Вебплатформа для Асистент Жикін 



   
Миколайович телемедицини. Серверна частина Ю.С. 

66. Шевляков Андрій 
Олексійович 

Вебзастосунок для редагування 
та інтерпретації програмного 
коду мовою Python 

 Ассистент, к.т.н. 
Погорелов В.В. 

 
             Підстава: подання завідувача випускної кафедри 
 
 
 
 
 
Декан ФПМ                                                                       Іван ДИЧКА 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


